








Život v kleci


























Vémola si prošel peklem, zaměřil se na výbušnost. Dře na odvetu s Véghem


kaocko.czZveřejněno dneDnes 08:21



[image: Vémola si prošel peklem, zaměřil se na výbušnost. Dře na odvetu s Véghem]



Dře jako zvíře, v potu tváře podstupuje dril před Odvetou století. Terminátor Karlos Vémola se připravuje na Den zúčtování. Na fotbalovém ...














Šťastná sedmička. Kráska z UFC se pochlubila dechberoucí sbírkou


kaocko.czZveřejněno dneDnes 07:06



[image: Šťastná sedmička. Kráska z UFC se pochlubila dechberoucí sbírkou]



Sbírání věcí, to je aktivita, která baví mnohé nadšence po celém světě. Někdo sbírá známky, někdo sportovní kartičky. Někdo má doma drahocenné ...














Když nasadím maskáče, přijdu si jako něco víc, přiznává Dominik Humburger


fights.czZveřejněno dneDnes 04:38



[image: Když nasadím maskáče, přijdu si jako něco víc, přiznává Dominik Humburger]



Úspěšný český bojovník prozradil, jak se mu daří skloubit náročná služba u armády s MMA kariérou. Dlouhé roky slouží u armády, náročné povolání ...














Lucia Szabová míří do další bitvy! Tentokrát se utká s čerstvou mistryní Evropy


mmashorties.czZveřejněno dneVčera 23:51



[image: Lucia Szabová míří do další bitvy! Tentokrát se utká s čerstvou mistryní Evropy]



Na turnaji OKTAGON 55, skrze který organizace OKTAGON MMA poprvé zavítala do Stuttgartu, se objevila i Lucia Szabová, pro kterou to byl návrat ...














Nažhavený Procházka za oponou boje. Umí upustit páru, v cizině spustil šílenství


sport.czZveřejněno dneVčera 21:45



[image: Nažhavený Procházka za oponou boje. Umí upustit páru, v cizině spustil šílenství]



Když na dnes už nejúspěšnějšího českého bojovníka Jiřího Procházku narazil v roce 2013, v té době ani zdaleka nemohl vědět, kam to rodák z Hostěradic ...














Végh sundal kila, box do půl těla jako důkaz. Takhle se maká na Vémolu


kaocko.czZveřejněno dneVčera 19:06



[image: Végh sundal kila, box do půl těla jako důkaz. Takhle se maká na Vémolu]



Přeřadil na vyšší rychlostní stupeň. A nebyl to jen jeden. Attila Végh maká jako za svých nejlepších let. Když neměl před sebou zápas, moc neřešil ...














KSW smlouva končí a horké želízko je volné! Šampion Parnasse rozhoduje o své budoucnosti


mmashorties.czZveřejněno dneVčera 16:02



[image: KSW smlouva končí a horké želízko je volné! Šampion Parnasse rozhoduje o své budoucnosti]



Organizace KSW o víkendu se svým turnajem KSW 93 vůbec poprvé zamířila do Francie, kde se o hlavní tahák postaral domácí šampion Salahdine ...














Ztráta pro Opavu, Dridi do klece nepůjde. Její premiéru v RFA uvidí Nové Zámky


kaocko.czZveřejněno dneVčera 15:54



[image: Ztráta pro Opavu, Dridi do klece nepůjde. Její premiéru v RFA uvidí Nové Zámky]



Je jí 21 let a fanoušky už oslnila v Clash of the Stars i při nedávné premiéře v I Am Fighter. Už tuto sobotu čekal nadějnou českou postojářku Nadyu Dridi první ...














Krása! Michal Martínek dostal za své KO od KSW parádní odměnu


mmashorties.czZveřejněno dneVčera 15:06



[image: Krása! Michal Martínek dostal za své KO od KSW parádní odměnu]



Polská organizace KSW s turnajem KSW 93 poprvé představila na novém území ve Francii, u čehož byl i bývalý OKTAGON šampion Michal Martínek ...














Král si potřeboval odpočinut, teď je zpátky. Můj vrchol ještě nikdo neviděl, naparuje se Hill


kaocko.czZveřejněno dneVčera 14:42



[image: Král si potřeboval odpočinut, teď je zpátky. Můj vrchol ještě nikdo neviděl, naparuje se Hill]



Hlavní zápas monumentálního turnaje UFC 300 bude patřit polotěžkým vahám. Šampion divize Alex Pereira dá všanc své království, korunu se mu ...














Zápas snů. Slovenský obr se utká s žijící legendou, bývalým šampionem UFC


kaocko.czZveřejněno dneVčera 13:42



[image: Zápas snů. Slovenský obr se utká s žijící legendou, bývalým šampionem UFC]



Znovu do akce. Slovenský obr Martin Buday má před sebou další misi, životní výzvu. Krátce poté, co byl ohlášen životní duel jiného Slováka ...














Na Kotalíka čeká comeback v PML, pak by rád odvetu s Raškou. Strašně bych ho zbil, věří si


kaocko.czZveřejněno dneVčera 13:03



[image: Na Kotalíka čeká comeback v PML, pak by rád odvetu s Raškou. Strašně bych ho zbil, věří si]



Je zpátky. Český ranař se pokusí nakopnout svou kariéru, vrátit se zpět na vítěznou vlnu, odrazit se ze dna. Michal Kotalík již tuto sobotu nastoupí ...














Ukážu UFC, že na hlavní kartu patřím já, slibuje Procházka


kaocko.czZveřejněno dneVčera 11:03



[image: Ukážu UFC, že na hlavní kartu patřím já, slibuje Procházka]



Z headlinera v nejslavnější hale světa, newyorské Madison Square Garden, během spadl během pár měsíců na pozici předskokana hlavní karty. Degradaci ...














Větší než kdy dřív. Oktagon láká na turnaj na fotbalovém stadionu Frankfurtu


idnes.czZveřejněno dneVčera 11:01



[image: Větší než kdy dřív. Oktagon láká na turnaj na fotbalovém stadionu Frankfurtu]



Historicky největší MMA turnaj v Německu. Už za půl roku budou na stadionu Deutsche Bank Park ve Frankfurtu bojovat nikoli fotbalisté, nýbrž ...














Se Zoulou problém nemám, lidsky si ale nerozumíme, řekl Val, který promluvil o přesunu do KSW


kaocko.czZveřejněno dneVčera 09:24



[image: Se Zoulou problém nemám, lidsky si ale nerozumíme, řekl Val, který promluvil o přesunu do KSW]



V březnu se stal šampionem pérové váhy organizace  I Am Fighter, na galavečeru na Kladně udolal velkého rivala Davida Zoulu. Domácího bojovníka ...














Dětská přezdívka stále platí. Bojovník UFC získal jméno díky sázce s tátou


kaocko.czZveřejněno dneVčera 08:33



[image: Dětská přezdívka stále platí. Bojovník UFC získal jméno díky sázce s tátou]



Když byl Renato Moicano ještě dítě školou povinné, jeho otec se s ním vsadil, že se neodváží nechat si udělat číro a tak jít do školy. On to ale vážně ...














Procházka začal opět hledat cestu k mistrovství. Je to o radosti, usmívá se před dalším bojem


kaocko.czZveřejněno dneVčera 07:39



[image: Procházka začal opět hledat cestu k mistrovství. Je to o radosti, usmívá se před dalším bojem]



Necelý týden zbývá do historického okamžiku. Již 13. dubna čeká na fanoušky bojových sportů velkolepý svátek, monumentální galavečer ...














Kincl se rozhodl, ale neprozradil. Jen vyslal indicie


kaocko.czZveřejněno dneVčera 07:09



[image: Kincl se rozhodl, ale neprozradil. Jen vyslal indicie]



Rozhodnuto. Patrik Kincl už ví, kde bude dále bojovat. Šampion střední divize organizace OKTAGON MMA měl posledních pár týdnů na to, aby se rozhodl, do ...














Procházka se poučil, přichází jeho vylepšená verze. Otevírám novou kapitolu, říká


sport.czZveřejněno dneVčera 06:21



[image: Procházka se poučil, přichází jeho vylepšená verze. Otevírám novou kapitolu, říká]



V listopadu loňského roku po osmi letech pocítil hořkost porážky, nejúspěšnější český bojovník Jiří Procházka si přesto z nečekaného pádu proti ...














Martin Buday se v červnu utká s legendou UFC


fights.czZveřejněno dneVčera 05:18



[image: Martin Buday se v červnu utká s legendou UFC]



Martin Buday sice naposledy nestačil na dagestánský buldozer Shamila Gazieva, předchozí čtyři zápasy ale vyhrál a zdá se, že se v těžké váze UFC ...














"Přátelé, je rozhodnuto," hlásí konečně Patrik Kincl ohledně své budoucnosti


mmashorties.czZveřejněno dne8. duben 2024 21:57



[image: "Přátelé, je rozhodnuto," hlásí konečně Patrik Kincl ohledně své budoucnosti]



V podstatě už od turnaje OKTAGON 54, kde získal další titulovou obhajobu a upevnil tak své prvenství v prestižním P4P žebříčku, se řeší, jestli ...














Tak to je nádhera! Martin Buday se utká s bývalým šampionem UFC


mmashorties.czZveřejněno dne8. duben 2024 20:54



[image: Tak to je nádhera! Martin Buday se utká s bývalým šampionem UFC]



Slovenský zápasník Martin Buday (13-2) si zatím v organizaci UFC vede velmi dobře. Naposledy sice podlehl Shamilu Gazievovi, ale pro Martina to ...














Zajícová by si mohla od profi MMA na chvíli odpočinout, navrhuje Marhanský. O víkendu jde znovu do klece


kaocko.czZveřejněno dne8. duben 2024 20:27



[image: Zajícová by si mohla od profi MMA na chvíli odpočinout, navrhuje Marhanský. O víkendu jde znovu do klece]



Sní o kariéře v UFC, její kariéra se však zadrhla hned na startu. Po úspěšné premiéře mezi profíky padla Veronika Zajícová v RFA hned třikrát ...














Smůla pro Muradova, v UFC musel zrušit zápas. Má infekci


sport.czZveřejněno dne8. duben 2024 20:05



[image: Smůla pro Muradova, v UFC musel zrušit zápas. Má infekci]



Má s elitní bojovou organizací UFC čerstvě podepsanou novou smlouvu a rýsoval se mu doposud nejtěžší soupeř kariéry, jenomže uzbecký bijec Machmud ...




























